
Offline přeložená verze externího formuláře dodavatele 

1.0 Jméno dodavatele 

2.0 Číslo DUNS 

3.0 Preferovaný jazyk nákupní objednávky 

4.0 Primární kontakt ze strany dodavatele, který bude jednat jako správce pro platformu Coupa 

dodavatele 

Křestní jméno 

Příjmení 

E-mailová adresa 

Telefon do zaměstnání 

Mobilní telefon 

Fax 

Tato osoba bude moci přidávat další kontakty na dodavatele do dodavatelského portálu Coupa 

(CSP), může vyplňovat bankovní a daňové údaje a také delegovat dotazníky o rizicích na správné 

osoby v rámci své společnosti. 

5.0 Sídlo společnosti 

Region Země/oblast 

Státní region 

Státní ISO kód 

Název adresy 

Ulice 

Ulice (adresa 2) 

Ulice (adresa 3) 

Ulice (adresa 4) 

Město 

Psč 

6.0 Vyloučení zakázaných zemí 

V souladu se zásadami společnosti Kimberly-Clark si prosím ověřte, že jste identifikovali všechna 

výrobní místa, včetně subdodavatelů, která budou dodávat společnosti Kimberly-Clark, a že se 

tyto lokality nenacházejí v žádné z níže uvedených zakázaných zemí: Afghánistán, Burundi, 

Středoafrická republika, Čad, Kongo, Dem. republika Kongo, Kuba, Rovníková Guinea, Eritrea, 

Guinea-Bissau, Írán, Irák, Severní Korea,  Pákistán, Somálsko, Jižní Súdán, Súdán, Syrská arabská 

republika, Tádžikistán, Turkmenistán, Venezuela, Západní Sahara, Jemenská republika, 

Zimbabwe. 

Zaškrtnutím tohoto políčka beru na vědomí, že požadovaný dodavatel NEPŮSOBÍ ani nevyrábí v 

žádné z výše uvedených zemí nebo regionů.  
 

7.0 Daňové údaje 

Země 

IČO 

Místní 

7.1 DIČ 

** Pokud je vaše DIČ shodné s IČO, prosím, zkopírujte do tohoto pole ** 



8.0 Aktuální převodní/bankovní údaje 

Aktivní 

Poslat na kontaktní e-mail 

Země/region banky 

Název banky 

Bankovní kontrolní klíč (typ účtu) 

ZADEJTE PROSÍM SVÉ DVOUMÍSTNÉ (2) KONTROLNÍ ČÍSLO BANKY. Pokud nemáte nebo 

neznáte svůj bankovní kontrolní klíč, ponechte toto pole prázdné. 

Jméno majitele bankovního účtu 

Vyberte typ účtu, který přidáváte 

Číslo bankovního účtu 

Směrové číslo banky 

Číslo wire spojení 

Směrové číslo wire spojení 

Číslo IBAN  

Lze-li aplikovat 

SWIFT (BIC) kód 

Lze-li aplikovat 

9.0 Potřebujete přidat nové převodní/bankovní údaje? 

9.1 Nové platební údaje / bankovní údaje 

Aktivní 

Poslat na kontaktní e-mail 

Země/region banky 

Název banky 

Bankovní kontrolní klíč (typ účtu) 

ZADEJTE PROSÍM SVÉ DVOUMÍSTNÉ (2) KONTROLNÍ ČÍSLO BANKY. Pokud 

nemáte nebo nemáte  znát svůj bankovní kontrolní klíč, ponechte toto pole prázdné. 

Jméno majitele bankovního účtu 

Vyberte typ účtu, který přidáváte 

Číslo bankovního účtu 

Směrové číslo banky 

Číslo wire spojení 

Směrové číslo wire spojení 

Číslo IBAN 

Lze-li aplikovat 

SWIFT (BIC) kód 

Lze-li aplikovat 

10.0 Vyberte region spojený s bankovními údaji dodavatele 

11.0 Dokumentace 

Do níže uvedených polí přiložte bankovní formuláře a případnou další dokumentaci podle níže 

uvedené tabulky. 

 

Poznámka: POUŽÍVEJTE KRÁTKÉ NÁZVY SOUBORŮ (DO 100 ZNAKŮ). PŘED ODESLÁNÍM SE 

UJISTĚTE, ŽE KAŽDÝ PŘILOŽENÝ SOUBOR JE MENŠÍ NEŽ 20 MB. 



 
Země 

Požadavek 

Severní Amerika Daňové formuláře W-9/W-8 (ne starší než 3 roky); Dopis s 
potvrzením bankovního účtu (s názvem společnosti, 
adresou odpovídající daňovému formuláři, bankovním 
účtem a informacemi o směrování banky) nebo zrušený 
šek. 

Východní Afrika Formulář žádosti dodavatele (vyplněný, podepsaný, 
formulář PDF); Potvrzení o DPH, potvrzení o bankovním 
účtu (oficiální dopis banky, orazítkovaný, ne starší než 3 
měsíce); Hlavičkový papír společnosti podepsaný a 
orazítkovaný prodejcem; Osvědčení o zúčtování daní 

Západní Afrika Formulář žádosti dodavatele (vyplněný, podepsaný, 
formulář PDF); Potvrzení o DPH, potvrzení o bankovním 
účtu (oficiální dopis banky, orazítkovaný, ne starší než 3 
měsíce); Hlavičkový papír společnosti podepsaný a 
orazítkovaný prodejcem; Osvědčení o zúčtování daní 

Evropa Dopis s potvrzením bankovního účtu (ne starší než 3 
měsíce s číslem účtu a IBAN, podepsaný a orazítkovaný 
bankou); osvědčení o registraci k DPH na hlavičkovém 
papíře. 

GCC Osvědčení o DPH; Potvrzení o bankovním účtu (oficiální 
dopis banky, orazítkovaný, ne starší než 3 měsíce); 
osvědčení o obchodní registraci; GCC Vendor Form na 
hlavičkovém papíře s logem společnosti, podepsaný a 
orazítkovaný 

Dodavatelé s výjimkou List žádosti o informace o dodavateli na hlavičkovém 
papíře, podpisu a razítku a opětovném odeslání ve formátu 
PDF; osvědčení o registraci k DPH; Bankovní dopis od 
banky potvrzující údaje o bankovním účtu (bankovní klíč, 
číslo bankovního účtu, IBAN, BIC/SWIFT kód, ne starší 
než 3 měsíce, podepsaný a orazítkovaný bankou) 

 

11.1 Přílohy 

Přílohy 

11.2 Federální daňový formulář 

Typ 

Přílohy 

12.0 Další kontakty na dodavatele 

Pokud jste dodavatelem jakéhokoliv druhu materiálového zboží, uveďte prosím kontaktní osoby pro 

účely bezpečnosti výrobku a kvality výrobku, které jsou odpovědné za poskytování tohoto zboží. 

12.1 Kontakt pro bezpečnost produktu - jméno a příjmení 

Zadejte prosím pouze jednu kontaktní osobu, např. John Smith 

12.2 Kontaktní e-mail pro bezpečnost produktu 

Zadejte prosím pouze jeden kontaktní e-mail. 

12.3 Kontakt pro kvalitu - jméno a příjmení 

Zadejte prosím pouze jednu kontaktní osobu, např. Jan Novák 

12.4 Kvalita výroby - kontaktní e-mail 

Zadejte prosím pouze jeden kontaktní e-mail. 

12.5 Kontaktní e-mail pro účely přepravních informací 

12.6 E-mail pro zasílání objednávek 



13.0 Certifikát 

Vyplňte prosím níže uvedené informace a přiložte všechny certifikáty vyžadované místními 

úřady nebo společností Kimberly-Clark (např. CIN, GST, MENA, MSMED, SEAL atd.) 

 

13.1 Certifikát 

Typ 

Den nabytí účinnosti 

Datum vypršení 

Přílohy 

Popis 

14.0 Jste diverzitní dodavatel? 

14.1 Diverzita dodavatelů 

Země 

Kategorie diverzity  

Podkategorie 

Certifikát diverzity 

Agentura 

Den nabytí účinnosti 

Datum vypršení 

Přílohy 

Popis 

14.2 Číslo certifikátu diverzity 

15.0 Další komentáře/informace 

15.1 Další komentáře 

16.0 Pouze pro interní použití K-C 

Níže uvedená pole jsou určena pouze pro K-C. 

16.1 Metoda PO 

Bude přezkoumáno týmem K-C Supplier Onboarding Team. 

16.2 Metoda změny objednávky 

Bude přezkoumáno týmem K-C Supplier Onboarding Team. 

16.3 Existují duplikáty 

Zde bude provedena kontrola duplicitního dodavatele 

 

Formulář je nyní vyplněn. Své odpovědi prosím zašlete společnosti Kimberly-Clark. 


	6.0 Vyloučení zakázaných zemí

